
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

01 MJD&4 
ПРИКАЗ 

№ тлям 

Г ~1 О внесении изменении 
в приказ от 14.10.2024 № 13897/1 
«Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии» 

В связи с технической ошибкой 

J 
п 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ заместителя первого проректора по стратегическому 
развитию и партнерству - начальника Управления образовательных программ 
от 14.10.2024 № 13897/1 «Об утверждении состава учебно-методической комиссии» 
(далее - Приказ), изложив подпункт 1.18 Приказа в следующей редакции: 

«1.18. Гукасова Аделина Вячеславовна, обучающийся 2 курса по основной 
образовательной программе бакалавриата по направлению 50.03.01 «Искусства и 
гуманитарные науки» (по согласованию).». 

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Огородниковой П. В. обеспечить размещение актуальной информации в разделе «Учебно-
методические комиссии» на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого проректора по 
стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления образовательных 
программ. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол заочного голосования Студенческого совета по направлению 
«Искусства и гуманитарные науки» от 12.09.2024. 

0,( D Заместител^ервого проректора по 
стратегическому развитию и партнерству -
начальник Управления образовательных 
Программ М. Л. Соловьева 

шг.Шч 

mailto:org@spbu.ru

